
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. 2 2 Date 2 5 . 3'4. 2 s  I \  

Mbi dlze17ie1.1 e iz clil~ n ~ e s  ekorroi~zike per periucll~en 1-31 A4clrs 201 1. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt. 10.03.2005 "Pel. I I ~ ~ ~ I ~ I ~ I I  dhe 
Slze~binzet Shoqerore", Vendimin nr 787,  dt. 14.12.2005 "Per percalttir~zr~ 
e kritereve, te procedurave dlze te nzases se ndihnles ekoonomike" dhe te 
udheziineve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
pal-aqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale, Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI : 

Yerfitojne ndihme ekonomike 1309 famil-je. Me ilje fond prej 4750 leke 

Nga lteto me i~dihme te plote 1305 fanlilje me q4ie fond prej 4739.5 dhe 
rile ndihme te pjesshme 4 fan~ilje me nje fond prej 10.5 leke. 

Perfitojne kompesim te energjise 315 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej s'ka ardhur . 

Perfitojne pagese paaftesie 1327 persona. 
kujdestari paaftesie 114 persona 

Fondi per paaftesi 12847 

Perfitojne pagese verberie 190 persona. 
kujdestari verberie 75 persona 

Fondi per te verberit 2876 
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Perfitojne pagese paraplegjike 94 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 92 persona 

Fondi per paraplegjike 3250 

Perfitojne page@ invaliditeti 188 1 persona. 

Fondi per invalidet 565 1 , 4  

Te mos perfitojn: ndihme ekonomike - 15 - farnil-jet, per aresyet e 
renditura perbri 

I NR I ERlERI ATESIA R I B I E M ~ R ~ ~  Arkyet e daljes nga sliema 1 Rajorli / 
i kryefamiljarit 

-- 
Puilesuar 

7 SHPETIM HASAN SATELLARJ Nderroi jete I 

3 1 LEONORA PETKO DHlMO Pullesuar 1 
1 -  FLUTURIE RAMADAN P u n e s ~ ~ a r  -----I- 2 i 

XHAMBAZI 
i 1 \'AsIL KALO 2 i 

. - 

t 13 
I I 

DSANA THOMA PARIZI I 

- 
6 - 

7 
8 
9 

I 
I 

Punesiial. 2 

ANESTI LLUIU CECI Pension ., I 

HASHIM ZENEL OHRANI Pension 
- ESEM BAJRAMCOCI Pa dekl. mujore 3 -- I 

HAXHI SHERIF AVDl Pensio11 -1 1 --> 
FERUZE HAICI SHOSHARI Pa delrl. mujore 7 3 1 

Emrat e farnilhieve qe futen per here te pare ne sliemen e ndihmes 
e1;onomilte dhe aresy et perkatese. 

10 1 KRISTAQ NUCl PARA\JANI .),I). 

1 ! KRISTAQ VASIL STERJO 
12 / BRlIiELA ASTRIT SHAKSA 3 

ArEsyet e hyrjes ni: slrem? Rajoni I 

:I.... 

>.,.,. I 1 
I 

PIRO SOKRAT XHELl ...,,. 

Mbarinl pagese papunesie -- 

Kthiin nga ~ullesi~ni - 1 

7 1 LEONARD NEVRUS LLOStll Fami!ie e re 
-- 

, 7 6 3 7 ,  8 1 FLORIAN GEZlM MALI 3 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne sltemen e ndihmes ekonomilte dhe 
aresy et perkatese 

1 .Per zbatimin e ketij vendimi ngai-ltohet Drejtoria e Perhall-ies Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendin1 hyn ne fuqi menjehere. 

N E M E R ~  A T ~ S ~ A  M B ~ E M ~ R I  
i kryefamiljarit 

KRYETAFU I KESHILLIT BASHKlAK 

Aresyet e hyrjes nE sliemg Rajoni i 
! 

1 ! 
I I 

1 I I 

b 3 I 
2 
2 

1 
9 - 
3 ! 

2 DHlMlTRAQ IRAKLI TRESKA I Kthim pas dy muajsh 
31 ALMAlUEIMQEVANl >:,>>> 

4 ,  
5 
6 

SERVET LAME GURA I 
I Kthim pas nje muaj  i 

ILlR SY RJA RUSH1 1 Ktlii~n nga emigmcioni 
ROLAND CLIRIM SADIK 

7 BASHKI M RAMADAN 
i LESKOVTKU 

8 / GABRiEL REXHEP KODRA 
9 KUJTlME MUHAREM HAMlT 

Kthi~n nga punesiini 
Kthiln pas 6 muajsh 

,>,,). 

Ktl~irn  as 8 inuaish 
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